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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m zmienny Open
06.11.2021 - 17:50 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 2:02.20 Guzy Marcel 00407 Ostrowiec Sw 22.12.2019
Rekord Opolszczyzny 19 + 2:08.72 Guzy Marcel 00407 Oswiecim 19.12.2020
Rekord Opolszczyzny 18 2:02.20 Guzy Marcel 00407 Ostrowiec Sw 22.12.2019
Rekord Opolszczyzny 17 2:04.65 Stachura Maciej 00107 Gorzow Wlkp. 27.11.2008
Rekord Opolszczyzny 16 2:06.78 Roman Mateusz 00107 Olsztyn 15.12.2016
Rekord Opolszczyzny 15 2:11.56 Kempa Mikołaj 00207 Gliwice 08.03.2014
Rekord Opolszczyzny 14 2:13.90 Kempa Mikołaj 00207 Kedzierzyn-Kozle 29.11.2013
Rekord Opolszczyzny 13 2:24.42 Kempa Mikołaj 00207 Sucha Beskidzka 10.11.2012
Rekord Opolszczyzny 12 2:33.48 Kempa Mikołaj 00207 Kedzierzyn-Kozle 16.11.2011
Rekord Opolszczyzny - 11 2:46.75 Kempa Mikołaj 00207 Kedzierzyn-Kozle 27.11.2010

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 2:08.45 621 27.57 33.97 35.87 31.04
2. Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 2:17.08 511 30.22 35.23 40.75 30.88
3. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 2:18.81 492 29.33 37.64 39.60 32.24
4. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 2:19.94 480 30.47 37.13 39.81 32.53
5. Chmielniak Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała2:21.37 466 30.65 38.27 40.52 31.93
6. Boryś Wojciech 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:31.80 376 33.96 39.15 44.16 34.53
7. Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 2:33.46 364 34.99 39.01 44.11 35.35
8. Żogała Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:37.99 334 36.24 40.88 45.41 35.46
9. Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:38.36 331 37.84 39.25 47.36 33.91

10. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.98 293 35.33 40.94 50.42 38.29
11. Wróbel Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 2:52.31 257 38.08 43.89 52.39 37.95
12. Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 2:52.94 254 38.15 45.21 52.14 37.44
13. Sklarczuk Mikołaj 10 WKS Śląsk 2:59.21 228 39.87 46.33 53.80 39.21
14. Bojdoł Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 2:59.98 226 40.31 45.69 55.03 38.95
15. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 3:07.52 199 39.49 49.27 55.92 42.84
16. Chwaścik Wiktor 10 WKS Śląsk 3:10.51 190 43.14 49.64 56.27 41.46
17. Lipiński Bartosz 10 WKS Śląsk 3:21.91 160 47.01 49.27 1:00.28 45.35
18. Pawlak Oliwier 10 WKS Śląsk 3:28.93 144 51.67 55.19 56.03 46.04

DYSKW. Konopko Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów"
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji na

piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

DYSKW. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

11 lat

1. Wróbel Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 2:52.31 257 38.08 43.89 52.39 37.95
2. Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 2:52.94 254 38.15 45.21 52.14 37.44
3. Sklarczuk Mikołaj 10 WKS Śląsk 2:59.21 228 39.87 46.33 53.80 39.21
4. Bojdoł Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 2:59.98 226 40.31 45.69 55.03 38.95
5. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 3:07.52 199 39.49 49.27 55.92 42.84
6. Chwaścik Wiktor 10 WKS Śląsk 3:10.51 190 43.14 49.64 56.27 41.46
7. Lipiński Bartosz 10 WKS Śląsk 3:21.91 160 47.01 49.27 1:00.28 45.35
8. Pawlak Oliwier 10 WKS Śląsk 3:28.93 144 51.67 55.19 56.03 46.04

DYSKW. Konopko Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów"
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji na

piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m zmienny

12 - 13 lat

1. Boryś Wojciech 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:31.80 376 33.96 39.15 44.16 34.53
2. Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 2:33.46 364 34.99 39.01 44.11 35.35
3. Żogała Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:37.99 334 36.24 40.88 45.41 35.46
4. Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:38.36 331 37.84 39.25 47.36 33.91
5. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:44.98 293 35.33 40.94 50.42 38.29

DYSKW. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 - 15 lat

1. Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 2:17.08 511 30.22 35.23 40.75 30.88

16 - 17 lat

1. Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 2:08.45 621 27.57 33.97 35.87 31.04
2. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 2:18.81 492 29.33 37.64 39.60 32.24
3. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 2:19.94 480 30.47 37.13 39.81 32.53
4. Chmielniak Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała2:21.37 466 30.65 38.27 40.52 31.93


